
ZARZĄDZENIE NR 215/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 15zn i art. 15zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1842) oraz § 15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 25.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 55.000,00 zł. 

§ 3.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 88.589.600,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.768.448,34 zł; 

b) dochody majątkowe 6.821.151,99 zł; 

2) wydatki 95.843.024,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.550.227,95 zł; 

b) wydatki majątkowe 17.292.796,13 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE19F83-7A67-4C3D-AE39-8B4E5C54B94A. uchwalony Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 215/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 163 712,21 23 800,00 9 187 512,21

60016 Drogi publiczne gminne 8 396 792,55 23 800,00 8 420 592,55

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 23 800,00 23 800,00

750 Administracja publiczna 7 026 666,74 0,00 7 026 666,74

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 585 894,12 0,00 585 894,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 729,35 -10 000,00 351 729,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 569,92 -2 000,00 62 569,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 836,36 12 289,21 46 125,57

4260 Zakup energii 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -200,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 020,00 -3 000,00 3 020,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -20,21 279,79

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -269,00 731,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 3 200,00 7 200,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 -25 000,00 55 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 -25 000,00 55 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00 -25 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 863 459,80 1 200,00 29 864 659,80

80101 Szkoły podstawowe 22 124 063,89 1 200,00 22 125 263,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 235,04 7 900,00 197 135,04

4260 Zakup energii 551 000,00 -5 000,00 546 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 630,00 -900,00 10 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -800,00 4 200,00

80104 Przedszkola 3 838 985,33 0,00 3 838 985,33

4260 Zakup energii 86 520,00 -1 500,00 85 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 158,03 1 500,00 39 658,03

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE19F83-7A67-4C3D-AE39-8B4E5C54B94A. uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 882 450,04 0,00 3 882 450,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 081 783,11 0,00 1 081 783,11

4300 Zakup usług pozostałych 43 899,89 3 000,00 46 899,89

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -1 500,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Razem: 95 843 024,08 0,00 95 843 024,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE19F83-7A67-4C3D-AE39-8B4E5C54B94A. uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1

